



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk
www.rsm.dk

Hotellejligheder Aasiaat ApS

Suulunnguup Aqq, 50 - 52, 3950 Aasiaat

CVR-nr. 41 30 09 57

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

Ove Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hotellejligheder Aasiaat ApS Suulunnguup Aqq 50 - 52 3950 Aasiaat
	CVR-nr.: 41 30 09 57 Hjemsted: Aasiaat Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Bjarne Skytte Jespersen, Direktør Andreas Ove Sakarias Hansen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Bankforbindelse	Grønlandsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af hotellejligheder i Aasiaat.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.037.132 kr. mod 477.096 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 361.572 kr. mod 90.610 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023/24 forventede en bruttofortjeneste for 2024/25 i niveauet kr. 800.000 og et ordinært resultat efter skat på 250.000. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024/25 steget med 514.511, nemlig fra 320.351 til 834.862

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af den aflagte årsrapport.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.037.132	477.096
1 Personaleomkostninger	-329.316	-173.114
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-208.155	-156.559
Driftsresultat	499.661	147.423
Andre finansielle indtægter	6.776	9.439
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.748	-26.388
Resultat før skat	480.689	130.474
Skat af årets resultat	-119.117	-39.864
Årets resultat	361.572	90.610
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	361.572	90.610
Disponeret i alt	361.572	90.610

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.594.195	1.697.926
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.973	51.318
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.608.168</u>	<u>1.749.244</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.608.168</u>	<u>1.749.244</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.800	118.032
Andre tilgodehavender	56.283	90.604
Periodeafgrænsningsposter	29.040	26.762
Tilgodehavender i alt	<u>132.123</u>	<u>235.398</u>
Likvide beholdninger	<u>834.862</u>	<u>320.351</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>966.985</u>	<u>555.749</u>
Aktiver i alt	<u>2.575.153</u>	<u>2.304.993</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.227.013	865.441
Egenkapital i alt	1.277.013	915.441
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.136	18.444
Hensatte forpligtelser i alt	12.136	18.444
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.669	55.625
Selskabsskat	163.188	37.763
Anden gæld	1.100.147	1.277.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.286.004	1.371.108
Gældsforpligtelser i alt	1.286.004	1.371.108
Passiver i alt	2.575.153	2.304.993

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2024	50.000	865.441	915.441
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>361.572</u>	<u>361.572</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.227.013</u>	<u>1.277.013</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	308.620	162.367
Pensioner	16.470	9.132
Andre omkostninger til social sikring	4.226	1.615
	<u>329.316</u>	<u>173.114</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.748	26.388
	<u>25.748</u>	<u>26.388</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2024	<u>2.074.629</u>	<u>194.505</u>
Kostpris 30. april 2025	<u>2.074.629</u>	<u>194.505</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2024	376.703	143.187
Årets afskrivninger	103.731	37.345
Af- og nedskrivninger 30. april 2025	<u>480.434</u>	<u>180.532</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	<u>1.594.195</u>	<u>13.973</u>